Diário Oficial Eletrônico  n. 10.473 14 de abril de 2021 Página 82

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

96372022 JEFERSON
ROSA
DIAS

Delegado
de Polícia

1 2066 0 2066 SIM APTO SIM NÃO NÃO SIM apto a ser
promovido
na
condição
sub
judice

…”

Campo Grande/MS, 12 de abril de 2021.

Adriano Garcia Geraldo
Delegado de Polícia

Presidente do Conselho Superior da Polícia Civil/CSPC

EDITAL/CSPC/SEJUSP/MS/N° 28/2021

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL/CSPC, no uso de suas
atribuições legais, PUBLICA, para conhecimento do(s) interessado(s), a relação do servidor apto a ser
promovido à classe imediatamente superior na condição sub judice, no respectivo cargo de Delegado de Polícia
(Anexo Único), em cumprimento à decisão judicial nos autos de agravo de instrumento sob o nº 1403397-
43.2021.8.12.0000 do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso do Sul. (Processo nº 31/200.040/20).

Campo Grande/MS, 12 de abril de 2021.

Adriano Garcia Geraldo
Delegado de Polícia

Presidente do Conselho Superior da Polícia Civil/CSPC

Anexo Único –
EDITAL/CSPC/SEJUSP/MS/N° 28/2021

Delegado de Polícia 1ª Classe para Classe Especial

Matrícula n° Nome Cargo Cl
96372022 JEFERSON ROSA DIAS Delegado de Polícia 1

Agência de Habitação Popular do Estado de Mato Grosso do Sul

PORTARIA “P” AGEHAB N. 64, DE 13 DE ABRIL DE 2021.

O DIRETOR-PRESIDENTE EM SUBSTITUIÇÃO DA AGÊNCIA DE HABITAÇÃO POPULAR DE MATO GROSSO DO SUL
- AGEHAB, no uso de suas atribuições legais, e com base no Decreto n. 14.879, de 13 de novembro de 2017, e
na Resolução CGE/MS/Nº 002, de 30 de novembro de 2017, alterada pela Resolução CGE/MS/Nº 005, de 04 de
abril de 2017, RESOLVE:

Designar o servidor William Richards de Castro, matrícula nº 486434021, para atuar como titular da unidade
seccional de controle interno da Agência de Habitação Popular de Mato Grosso do Sul, a contar de 13 de abril de
2021.

Campo Grande-MS, 13 de abril de 2021.

UBIRATAN REBOUÇAS CHAVES
Diretor-Presidente em Substituição – AGEHAB

Republica-se por constar incorreção na Portaria “P” AGEHAB n. 07, de 13 de janeiro de 2021, publicada no Diário
Oficial Eletrônico n. 10.380, de 18 de janeiro de 2021, página 98.

PORTARIA “P” AGEHAB N. 07/2021, DE 13 DE JANEIRO DE 2021

O Diretor-Presidente em substituição da Agência de Habitação Popular de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições legais, considerando os artigos 73 a 76 da Lei n. 8.666, de 21/06/1993 e Decreto n. 15.530, de
08/10/2020,